

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2019

nimi: Healing Rooms Estonia Mittetulundusühing

registrikood: 80329688

tänavatalu nimi, Redise tn 9-13

maja ja korteri number:

alevik: Laagri alevik

vald: Saue vald

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 76401

telefon: +372 56641949

e-posti aadress: info@healingrooms.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Tulemiaruanne	5
Rahavoogude aruanne	6
Netovara muutuste aruanne	7
Raamatupidamise aastaaruande lisad	8
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	8
Lisa 2 Tööjõukulud	10
Lisa 3 Seotud osapooled	10
Aruande allkirjad	11

Tegevusaruanne

Tegevusaruanne

Healing Rooms Estonia MTÜ liikmeteks on 29 füüsilist isikut. MTÜ tegevust korraldab kolmeliikmeline juhatus koosseisus Eenok Palm, Anton Tuul ja Merle Tuul.

MTÜ tegevuse eesmärgiks on kristliku palvetöö tõhustamise ning misjoni ja diakooniatöö arendamisega aidata kaasa inimeste füüsilisele ja psüühilisele tervenemisele ning sisemisele tugevnemisele. Selleks korraldatakse vastavaid koolitusi, seminare ja infopäevi ning rajatakse palvekliinikuid eri linnadesse.

MTÜ korraldas 2019 aastal Healing Rooms seminare ja koolitusi nii avalike koosolekutena kui ka palvekliinikute meeskonnaliikmetele Saaremaal, Pärnus Viljandis, Tartus, ning Tallinnas. Samuti korraldasime Taevas TV7 stuudios mitmeid salvestusi külalisesinejatega. Praegu on Eestis viis regulaarselt toimivat Palvekliinikut. Lähiaastail plaanib MTÜ laiendada palvekliinikute tööd teisteski Eesti linnades.

Jätkuvalt teeme koostööd Soome, Hollandi, Läti, Ukraina ja teiste Healing Rooms kaastööliste ja partneritega Euroopas ja väljaspool seda.

2019 aastal ei olnud MTÜ-l palgalisi töötajaid.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Varad		
Käibevarad		
Raha	2 825	928
Nõuded ja ettemaksed	144	262
Kokku käibevarad	2 969	1 190
Põhivarad		
Materiaalsed põhivarad	396	646
Kokku põhivarad	396	646
Kokku varad	3 365	1 836
Kohustised ja netovara		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	143	626
Kokku lühiajalised kohustised	143	626
Kokku kohustised	143	626
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	1 210	1 603
Aruandeaasta tulem	2 012	-393
Kokku netovara	3 222	1 210
Kokku kohustised ja netovara	3 365	1 836

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2019	2018
Tulud		
Annetused ja toetused	10 154	12 912
Tulu ettevõtlusest	655	2 424
Kokku tulud	10 809	15 336
Kulud		
Jagatud annetused ja toetused	-80	0
Mitmesugused tegevuskulud	-8 467	-7 845
Tööjõukulud	0	-7 634
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-250	-250
Kokku kulud	-8 797	-15 729
Põhitegevuse tulem	2 012	-393
Aruandeaasta tulem	2 012	-393

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2019	2018
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	2 012	-393
Korrigeerimised		
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	250	250
Kokku korrigeerimised	250	250
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	118	-223
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-483	-813
Kokku rahavood põhitegevusest	1 897	-1 179
Kokku rahavood	1 897	-1 179
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	928	2 107
Raha ja raha ekvivalentide muutus	1 897	-1 179
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	2 825	928

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2017	1 603	1 603
Aruandeaasta tulem	-393	-393
31.12.2018	1 210	1 210
Aruandeaasta tulem	2 012	2 012
31.12.2019	3 222	3 222

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Vastavalt raamatupidamise seadusele valis Healing Rooms Estonia MTÜ aruannete koostamise aluseks Eesti finantsaruandluse standardi (EFS), seetõttu rakendab raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsipe ja Raamatupidamise Toimkonna juhendeid.

Eesti finantsaruandluse standard (EFS) on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega (RPS) ning mida täpsustab RPS § 34 lõike 4 alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määrus (edaspidi toimkonna juhend või RTJ).

Tasakaal informatsiooni kogumiseks tehtavate kulutuste ja informatsioonist saadava kasu vahel: Aastaaruande koostamise tarbeks kogutavast informatsioonist saadav kasu aruande kasutajatele peaks olema suurem kui Healing Rooms Estonia MTÜ-l selle info kogumiseks tehtud kulutused.

Aruanne on koostatud eurodes ja lähtudes soetusmaksumusest.

Raha

Raha on eurod arveldusarvetel ja kassades. Rahavoogusid, st raha laekumisi ja väljamakseid, arvestab Healing Rooms Estonia MTÜ põhi-, investeerimis-, finantseerimistegevusepõhiselt.

Põhitegevuse rahavoogusid kajastab Healing Rooms Estonia MTÜ kaudsel meetodil, investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavoogusid otsesel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Kõiki nõudeid (nt nõuded ostjate vastu) kajastab Healing Rooms Estonia MTÜ bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalsed põhivarad, mis vastavad vara bilansis kajastamise kriteeriumitele (vt RTJ 1 p 10-16), võtab Healing Rooms Estonia MTÜ algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb (a) ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja (b) soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Healing Rooms Estonia MTÜ kajastab materiaalseid põhivarasid bilansis nende soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Healing Rooms Estonia MTÜ valib amortisatsioonimeetodi, mis süstemaatiliselt peegeldab vara kasuliku eluea jooksul selle kasutamisest saadava majandusliku kasu jaotumist ajas (mis ei pruugi ühtida vara väärtuse vähenemisega ajas).

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 300

Kasulik eluiga on periood, mille jooksul Healing Rooms Estonia MTÜ tõenäoliselt vara (põhivara) kasutab.

Rendid

Healing Rooms Estonia MTÜ kajastab rentnikuna rendi jõustumisel kapitalirendi oma bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam.

Finantskohustised

Finantskohustus on lepinguline kohustus tasuda teisele osapoolle raha või muid finantsvarasid (nt kohustus tarnijate ees).

Healing Rooms Estonia MTÜ kajastab kõiki finantskohustisi bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Healing Rooms Estonia MTÜ eemaldab finantskohustise bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Annetused ja toetused

Annetused ja toetused jagunevad: a) sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused – tasud, annetused ja toetused (k.a sihtfinantseerimine), mida tuleb kasutada teatud kindla vara soetamiseks või konkreetse projekti finantseerimiseks; b) mitte-sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused – tasud, annetused ja toetused (k.a sihtfinantseerimine), mille kasutamine ei ole piiratud ühegi kindla vara soetamisega või konkreetse projekti finantseerimisega. (RTJ 14 p 5.)

Saadavad toetused

Saadud annetuste ja toetuste (sh korjandustest saadud vara) arvestusel lähtub Healing Rooms Estonia MTÜ järgmistest põhimõtetest: (a) mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastab tuluna hetkel, mil annetus või toetus on laekunud või selle laekumine on praktiliselt kindel (võttes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud); (b) sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused ja toetused) kajastab lähtudes RTJ-s 12 „Sihtfinantseerimine“ kirjeldatud sihtfinantseerimise netomeetodist; (c) annetusi ja toetusi, mis on oma olemuselt sissemaksed mittetulundusühingu või sihtasutuse põhikapitali, ei kajasta tulemiaruanDES tuluna, vaid kajastab bilansis ja netovara muutuste aruanDES netovara muutusena. (RTJ 14 p 12.)

Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse projekti finantseerimisega (nt riigieelarvest saadav tegevustoetus), ei loe Healing Rooms Estonia MTÜ sihtotstarbeliseks annetuseks. Selliseid annetusi ja toetusi kajastab Healing Rooms Estonia MTÜ tuluna hetkel, mil annetus või toetus on laekunud või selle laekumine on praktiliselt kindel (võttes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud).

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui: (a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja (b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid tingimusi ei loeta sisuliseks, kui nende täitmiseiga kaasnevad kulutused on minimaalsed ning risk, et neid ei täideta, on praktiliselt olematu.

Jagatavad toetused ja annetused (sh jagatavad stipendiumid) kajastab Healing Rooms Estonia MTÜ tekkepõhiselt kohustise ja kuluna hetkel kui on tehtud otsus nende väljamaksmise kohta. Väljamaksmisel kustutab vastava kohustise.

Tulud

Healing Rooms Estonia MTÜ kajastab tulu saadud või saadaoleva tasu õiglasel väärtuses.

Healing Rooms Estonia MTÜ kajastab tulu kaupade müügist siis, kui kõik järgnevalt loetletud tingimused on täidetud: (a) olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale; (b) müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamise vastutust, mida seostatakse tavaliselt omandiga ning puudub tegelik kontroll kauba või toote üle; (c) tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta; (d) tehingust saadav majanduslik kasu (nt tulu laekumine) on tõenäoline; (e) tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Healing Rooms Estonia MTÜ kajastab tulu teenuste müügist lähtuvalt osutatava teenuse valmidusastmest aruandekuupäeval, eeldusel, et teenuse osutamist hõlmava tehingu lõpptulemust (s.o tehinguga seotud tulusid ja kulusid) on võimalik usaldusväärselt prognoosida. Tehingu lõpptulemust on võimalik usaldusväärselt prognoosida siis, kui on täidetud kõik järgmised tingimused: (a) tulu suurus on võimalik usaldusväärselt mõõta; (b) tehingust saadav majanduslik kasu (nt tulu laekumine) on tõenäoline; (c) tehingu valmidusastet aruandekuupäeval on võimalik usaldusväärselt mõõta; ja (d) tehinguga seotud tehtud kulusid ning tehingu lõpetamiseks vajalikke kulusid on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kui on tõenäoline, et teenuse osutamisega kaasnevad kogukulud ületavad teenuse osutamisest saadava tulu, siis kajastab Healing Rooms Estonia MTÜ oodatava kahjumi täies ulatuses kohe.

Kulud

Healing Rooms Estonia MTÜ kajastab kulusid tekkepõhiselt – see tähendab sellel hetkel, kui leiab aset majandustehingu mõju ta netovarale, mitte sel hetkel, kui leiavad aset tehinguga seotud rahavood.

Healing Rooms Estonia MTÜ kajastab kulusid samas perioodis, kus kajastab nendega seotud tulusid. Healing Rooms Estonia MTÜ kajastab kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad majanduslikku kasu (nt kulutused materiaalsele põhivarale.) Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastab Healing Rooms Estonia MTÜ kuluna nende tekkimise perioodil.

Teenuse osutamise lepingu kulud hõlmavad järgmisi kulusid: (a) lepingu täitmisega otseselt seotud kulud; (b) lepingu täitmisega seotud üldkulud; (c) muud kulud, mille kompenseerimise kohustus on Healing Rooms Estonia MTÜ-I tellijana.

Maksustamine

Maksuarvestus toimub Healing Rooms Estonia MTÜ-I tekkepõhiselt ja kassapõhiselt vastavalt maksuseadustele ning kajastamine vastavalt RTJ põhimõtetele. Maksukohustuse ning -õiguse tekkel võtab Healing Rooms Estonia MTÜ selle arvele ning tasumisel kustutab.

Seotud osapooled

Healing Rooms Estonia MTÜ seotud osapoolteks on loetud: (a) tema tegev- ja kõrgem juhtkond ning nende pereliikmed; (b) sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud, kelle üle eelmises punktis nimetatud isikutel üksi või koos pereliikmetega on valitsev või oluline mõju.

Lisa 2 Tööjõukulud

(eurodes)

	2019	2018
Palgakulu	0	5 704
Sotsiaalmaksud	0	1 928
Kokku tööjõukulud	0	7 632

Aruandeaastal palgalisi töötajaid polnud. Eelmisel aastal ainus töötaja töötas osalise tööajaga, enamuse aega aasta teisest poolest ta enam palgaline töötaja polnud.

Lisa 3 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2019	31.12.2018
Füüsilisest isikust liikmete arv	29	29

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2019	31.12.2018
	Kohustised	Kohustised
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	67	78

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2019	2018
Arvestatud tasu	0	7 634

Healing Rooms Estonia MTÜ-l aruandeaastal enam palgalisi töötajaid ei olnud. Eelmise aasta arvestatud tasu sisaldab ka sotsiaalmaksusid. Juhatuse liikmed on ka ühinguliikmed.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 08.06.2020

Healing Rooms Estonia Mittetulundusühing (registrikood: 80329688) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MERLE TUUL	Juhatuse liige	08.06.2020

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Mujal liigitamata sotsiaaltoetuste majutuseta	88991	Jah
Muu mujal liigitamata koolitus	85599	Ei

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 56641949
E-posti aadress	info@healingrooms.ee